EJECUTIVO HIPOTECARIO 
DEMANDANTE: BANCO DAVIVIENDA 
DEMANDADO: WILLIAM USECHE SERRA 

RADICADO: 17380 40 89 005 2019 00564 00 

SUSTANCIACION: 672  

JUZGADO QUINTO PROMISCUO MUNICIPAL. 

La Dorada,   Agosto 10 de dos mil veinte (2020). 

Se fija la suma de UN MILLÓN DOSCIENTOS CUARENTA Y TRES MIL PESOS  

($1.243.000) como agencias en derecho en este proceso de EJECUTIVO 

SINGULAR donde aparece como demandante BANCO DAVIVIENDA, y 

demandado  WILLIAM USECHE SERRATO. 

CÚMPLASE; 

SECRETARÍA: Agosto 10. Presento la liquidación de costas en este proceso 

ejecutivo singular. Pasa Despacho. 

Agencias en derecho: $1.243.000.00 

Gastos:   $     18.000.00 

TOTAL:     $1.261.000.00 

Total: UN MILLÓN DOSCIENTOS SESENTA Y UN MIL PESOS ($1.261.000). 

FABIAN MAURICIO RUBIO GUTIERREZ 
                                                       Secretario Ad Hoc. 

PROCESO: EJECUTIVO HIPOTECARIO 
DEMANDANTE: BANCO DAVIVIENDA 
DEMANDADO: WILLIAM USECHE SERRA